
Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 14/09/2017     -      Listado a  14 de Septiembre de 2017, a las 14:30

Página 1 de 2

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30019660

30019064

30008856

30011843

30012045

30007475

30008698

30012045

30002775

30006161

30001230

30002568

IES LA FLORIDA (TORRES DE COTILLAS (LAS) - 
TORRES DE COTILLAS (LAS))

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA - LORCA)

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA (MORATALLA - 
MORATALLA)

IES ALQUIBLA (ALBERCA DE LAS TORRES - 
MURCIA)

IES LA FLOTA (MURCIA - MURCIA)

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU (TOTANA - 
TOTANA)

IES SIERRA DE CARRASCOY (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

IES LA FLOTA (MURCIA - MURCIA)

IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)

IES FLORIDABLANCA (MURCIA - MURCIA)

IES EUROPA (AGUILAS - ÁGUILAS)

IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN - CEHEGÍN)

0590003

0590004

0590005

0590005

0590006

0590008

0590008

0590009

0590011

0590016

0590017

0590017

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/17

14/09/17

01/09/17

16/07/17

15/09/17

10/08/17

05/09/17

04/09/17

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 14/09/2017     -      Listado a  14 de Septiembre de 2017, a las 14:30

Página 2 de 2

Cod.Cen.

Murcia, a 14 de septiembre de 2017

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30002775

30013441

30010978

30008753

30009320

30013049

30009721

IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)

IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN - ABARÁN)

IES INGENIERO DE LA CIERVA (MURCIA - MURCIA)

IES DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA - ARCHENA)

IES RIBERA DE LOS MOLINOS (MULA - MULA)

CPR MUS MURCIA (MURCIA - MURCIA)

CPR MUS CARTAGENA (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

0590101

0590105

0590107

0591226

0591227

0594412

0594426

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VP

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

15/09/17

12/09/17

01/09/17

01/09/17

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def


