Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 14/09/2017 - Listado a 14 de Septiembre de 2017, a las 14:30

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo	Perfil	Dislni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30019660 IES LA FLORIDA (TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS))	0590003	Tiempo Parcial 8 horas	VP		1	1		N
D	30019064 IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA - LORCA)	0590004	Completa	VP		1	1		N
D	30008856 IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA (MORATALLA - MORATALLA)	0590005	Tiempo Parcial 7 horas	VS		1	1	01/09/17	N
D	30011843 IES ALQUIBLA (ALBERCA DE LAS TORRES - MURCIA)	0590005	Tiempo Parcial 7 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	14/09/17	N
D	30012045 IES LA FLOTA (MURCIA - MURCIA)	0590006	Tiempo Parcial 7 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	01/09/17	N
D	30007475 IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU (TOTANA - TOTANA)	0590008	Completa	VS		1	1	16/07/17	N
D	30008698 IES SIERRA DE CARRASCOY (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0590008	Tiempo Parcial 7 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	15/09/17	N
D	30012045 IES LA FLOTA (MURCIA - MURCIA)	0590009	Tiempo Parcial 9 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	10/08/17	N
D	30002775 IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)	0590011	Tiempo Parcial 14 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30006161 IES FLORIDABLANCA (MURCIA - MURCIA)	0590016	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	05/09/17	N
D	30001230 IES EUROPA (AGUILAS - ÁGUILAS)	0590017	Completa	VP		1	1		N
D	30002568 IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN - CEHEGÍN)	0590017	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	04/09/17	N

Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 14/09/2017 - Listado a 14 de Septiembre de 2017, a las 14:30

Pro/De	of Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30002775 IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)	0590101	Tiempo Parcial 7 horas	VS		1	1	15/09/17	N
D	30013441 IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN - ABARÁN)	0590105	Tiempo Parcial 9 horas	VP		1	1		N
D	30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA (MURCIA - MURCIA)	0590107	Completa	VS		1	1	12/09/17	N
D	30008753 IES DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA - ARCHENA)	0591226	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS (MULA - MULA)	0591227	Completa	VS		1	1	01/09/17	N
D	30013049 CPR MUS MURCIA (MURCIA - MURCIA)	0594412	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	01/09/17	N
D	30009721 CPR MUS CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)	0594426	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N

Murcia, a 14 de septiembre de 2017

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís